
UCHWAŁA NR 25/XXX/09  

RADY GMINY KLUKI  

z dnia 24 lipca 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kluki na 2009 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Dz.

U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,

poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr

138, poz. 974), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.

Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; M.P. z 2005 r. Nr 69, poz. 962; Dz. U z 2006 r. Nr 45, poz.

319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Dz.

U. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984), Rada Gminy Kluki uchwala,

co następuje: 

§   1 .  1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy na rok 2009 o kwotę  492 283,00 zł zgodnie

z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się,  zmniejsza się  wydatki budżetu gminy na rok 2009 o kwotę in plus 467 497,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych zgodnie z załącznikami nr

1 i 2. 

2. Dokonuje się zmian w wieloletnim planie inwestycji jednorocznych Gminy Kluki na 2009 r. zgodnie

z załącznikiem nr 3.  

3. Dokonuje się zmian w wieloletnim programie inwestycyjnym Gminy Kluki oraz limitach wydatków

na wieloletnie zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§   3 .  Dokonuje się  zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Kluki zgodnie

z załącznikiem nr 5.  

§ 4. W planie inwestycji jednorocznych w poz.7 zmienia się treść zadania pn. „Modernizacja drogi

dojazdowej do gruntów rolnych w m-ci Kolonia Kaszewice, około 1000 mb ( działka nr 456 ), zmieniona

treś ć  zadania brzmi: „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m-ci Kolonia

Kaszewice, około 1000 mb ( działka nr 650)".  

§ 5. Budżet na 2009 rok po zmianach wynosi: 

1. dochody 10 490 761,79 zł w tym: 

2. wydatki 12 174 296,79 zł w tym: 

§  6 .  Planowany deficyt pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Kluki wynosi 1 683

535,00 zł i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§   8 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty.  

a) dochody bieżące 9 725 427,79 zł

b) dochody majątkowe 765 334,00 zł

a) wydatki bieżące 8 275 717,79 zł

b) wydatki majątkowe 3 898 579,00 zł

a) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 1.544.021,85 zł

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 139 513,15 zł 

Przewodniczący Rady Gminy

Kluki 

Grzegorz Augustyniak 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 25/XXX/09

Rady Gminy Kluki

z dnia 24 lipca 2009 r.

ZMIANY W PLANIE 

DOCHODÓW 

BUDŻETOWYCH

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 25/XXX/09

Rady Gminy Kluki

z dnia 24 lipca 2009 r.

ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW 

BUDŻETOWYCH

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 25/XXX/09

Rady Gminy Kluki

z dnia 24 lipca 2009 r.

PLAN INWESTYCJI 

JEDNOROCZNYCH GMINY 

KLUKI NA 2009 R.

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 25/XXX/09

Rady Gminy Kluki

z dnia 24 lipca 2009 r.

WIELOLETNI PROGRAM 

INWESTYCYJNY GMINY 

KLUKI ORAZ LIMITY 

WYDATKÓW NA 

WIELOLETNIE ZADANIA 

INWESTYCYJNE NA LATA 

2009-2011

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 25/XXX/09

Rady Gminy Kluki

z dnia 24 lipca 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW 

I ROZCHODÓW NA 2009 

ROK.

Zalacznik5.xls

Podpisany.



UCHWAŁA NR 25/XXX/09  

RADY GMINY KLUKI  

z dnia 24 lipca 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kluki na 2009 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Dz.

U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,

poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr

138, poz. 974), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.

Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; M.P. z 2005 r. Nr 69, poz. 962; Dz. U z 2006 r. Nr 45, poz.

319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Dz.

U. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984), Rada Gminy Kluki uchwala,

co następuje: 

§   1 .  1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy na rok 2009 o kwotę  492 283,00 zł zgodnie

z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się,  zmniejsza się  wydatki budżetu gminy na rok 2009 o kwotę in plus 467 497,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych zgodnie z załącznikami nr

1 i 2. 

2. Dokonuje się zmian w wieloletnim planie inwestycji jednorocznych Gminy Kluki na 2009 r. zgodnie

z załącznikiem nr 3.  

3. Dokonuje się zmian w wieloletnim programie inwestycyjnym Gminy Kluki oraz limitach wydatków

na wieloletnie zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§   3 .  Dokonuje się  zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Kluki zgodnie

z załącznikiem nr 5.  

§ 4. W planie inwestycji jednorocznych w poz.7 zmienia się treść zadania pn. „Modernizacja drogi

dojazdowej do gruntów rolnych w m-ci Kolonia Kaszewice, około 1000 mb ( działka nr 456 ), zmieniona

treś ć  zadania brzmi: „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m-ci Kolonia

Kaszewice, około 1000 mb ( działka nr 650)".  

§ 5. Budżet na 2009 rok po zmianach wynosi: 

1. dochody 10 490 761,79 zł w tym: 

2. wydatki 12 174 296,79 zł w tym: 

§  6 .  Planowany deficyt pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Kluki wynosi 1 683

535,00 zł i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§   8 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty.  

a) dochody bieżące 9 725 427,79 zł

b) dochody majątkowe 765 334,00 zł

a) wydatki bieżące 8 275 717,79 zł

b) wydatki majątkowe 3 898 579,00 zł

a) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 1.544.021,85 zł

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 139 513,15 zł 

Przewodniczący Rady Gminy

Kluki 

Grzegorz Augustyniak 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 25/XXX/09

Rady Gminy Kluki

z dnia 24 lipca 2009 r.

ZMIANY W PLANIE 

DOCHODÓW 

BUDŻETOWYCH

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 25/XXX/09

Rady Gminy Kluki

z dnia 24 lipca 2009 r.

ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW 

BUDŻETOWYCH

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 25/XXX/09

Rady Gminy Kluki

z dnia 24 lipca 2009 r.

PLAN INWESTYCJI 

JEDNOROCZNYCH GMINY 

KLUKI NA 2009 R.

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 25/XXX/09

Rady Gminy Kluki

z dnia 24 lipca 2009 r.

WIELOLETNI PROGRAM 

INWESTYCYJNY GMINY 

KLUKI ORAZ LIMITY 

WYDATKÓW NA 

WIELOLETNIE ZADANIA 

INWESTYCYJNE NA LATA 

2009-2011

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 25/XXX/09

Rady Gminy Kluki

z dnia 24 lipca 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW 

I ROZCHODÓW NA 2009 

ROK.

Zalacznik5.xls

Podpisany.

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5C6866A7-E1E2-493B-BC75-4C57C83C979F/Zalacznik1.xls


UCHWAŁA NR 25/XXX/09  

RADY GMINY KLUKI  

z dnia 24 lipca 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kluki na 2009 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Dz.

U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,

poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr

138, poz. 974), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.

Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; M.P. z 2005 r. Nr 69, poz. 962; Dz. U z 2006 r. Nr 45, poz.

319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Dz.

U. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984), Rada Gminy Kluki uchwala,

co następuje: 

§   1 .  1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy na rok 2009 o kwotę  492 283,00 zł zgodnie

z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się,  zmniejsza się  wydatki budżetu gminy na rok 2009 o kwotę in plus 467 497,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych zgodnie z załącznikami nr

1 i 2. 

2. Dokonuje się zmian w wieloletnim planie inwestycji jednorocznych Gminy Kluki na 2009 r. zgodnie

z załącznikiem nr 3.  

3. Dokonuje się zmian w wieloletnim programie inwestycyjnym Gminy Kluki oraz limitach wydatków

na wieloletnie zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§   3 .  Dokonuje się  zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Kluki zgodnie

z załącznikiem nr 5.  

§ 4. W planie inwestycji jednorocznych w poz.7 zmienia się treść zadania pn. „Modernizacja drogi

dojazdowej do gruntów rolnych w m-ci Kolonia Kaszewice, około 1000 mb ( działka nr 456 ), zmieniona

treś ć  zadania brzmi: „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m-ci Kolonia

Kaszewice, około 1000 mb ( działka nr 650)".  

§ 5. Budżet na 2009 rok po zmianach wynosi: 

1. dochody 10 490 761,79 zł w tym: 

2. wydatki 12 174 296,79 zł w tym: 

§  6 .  Planowany deficyt pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Kluki wynosi 1 683

535,00 zł i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§   8 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty.  

a) dochody bieżące 9 725 427,79 zł

b) dochody majątkowe 765 334,00 zł

a) wydatki bieżące 8 275 717,79 zł

b) wydatki majątkowe 3 898 579,00 zł

a) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 1.544.021,85 zł

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 139 513,15 zł 

Przewodniczący Rady Gminy

Kluki 

Grzegorz Augustyniak 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 25/XXX/09

Rady Gminy Kluki

z dnia 24 lipca 2009 r.

ZMIANY W PLANIE 

DOCHODÓW 

BUDŻETOWYCH

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 25/XXX/09

Rady Gminy Kluki

z dnia 24 lipca 2009 r.

ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW 

BUDŻETOWYCH

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 25/XXX/09

Rady Gminy Kluki

z dnia 24 lipca 2009 r.

PLAN INWESTYCJI 

JEDNOROCZNYCH GMINY 

KLUKI NA 2009 R.

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 25/XXX/09

Rady Gminy Kluki

z dnia 24 lipca 2009 r.

WIELOLETNI PROGRAM 

INWESTYCYJNY GMINY 

KLUKI ORAZ LIMITY 

WYDATKÓW NA 

WIELOLETNIE ZADANIA 

INWESTYCYJNE NA LATA 

2009-2011

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 25/XXX/09

Rady Gminy Kluki

z dnia 24 lipca 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW 

I ROZCHODÓW NA 2009 

ROK.

Zalacznik5.xls

Podpisany.

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5C6866A7-E1E2-493B-BC75-4C57C83C979F/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5C6866A7-E1E2-493B-BC75-4C57C83C979F/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5C6866A7-E1E2-493B-BC75-4C57C83C979F/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5C6866A7-E1E2-493B-BC75-4C57C83C979F/Zalacznik5.xls

